
СОВЕТ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

39 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2011 года № 123

пос.Дружный 
Краснодарский край

Об утверждении генерального плана 
Дружненского сельского поселения Белореченского района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и 
иной хозяйственной деятельности на территории Дружненского сельского 
поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава 
Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет 
Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л :

1. Утвердить генеральный план Дружненского сельского поселения
Белореченского района с учетом результатов согласования и публичных 
слушаний (прилагается).

2. Администрации Дружненского сельского поселения
Белореченского района поселения:

1) обеспечить представление главе муниципального района в 
трехдневный срок копии генерального плана Дружненского сельского 
поселения Белореченского района на электронном и бумажном носителях 
для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной 
деятельности;

2) обеспечить представление в двухнедельный срок копии 
генерального плана Дружненского сельского поселения Белореченского 
района на электронном носителе в департамент по архитектуре и 
градостроительству Краснодарского края;

3) в трехмесячный срок подготовить и утвердить проект реализации 
генерального плана Дружненского сельского поселения Белореченского 
района на два года;

4) обеспечить размещение генерального плана Дружненского 
сельского поселения Белореченского района в местных средствах массовой 
информации.



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию в сфере регулирования земельных отношений, экологии, 
недропользования, строительству и благоустройству Совета Дружненского 
сельского поселения Белореченского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

2

Глава
Дружненского сельского поселения 
Белореченского района

Ч - \ . Ъ  '■'•ч д .

I /;->•• ;
А.Н.Шипко


